

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
		ΕΚΣΚΑΦΕΣ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	4,50	21.600,00	97.200,00	
2	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπιτών και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m ³	5,40	550,00	2.970,00	
3	A-18.2 (N)	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	15,95	2.450,00	39.077,50	
4	A-19	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121Β	m ³	17,95	350,00	6.282,50	
5	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	1,05	2.800,00	2.940,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α								148.470,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ								
6	5.10	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	ΟΔΟ-2815	m ³	9,00	415,00	3.735,00	
7	B-1	Εκσκαφή θεμελιών τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΟΔΟ-2151	m ³	5,35	350,00	1.872,50	
8	B-26.3 (N)	Φρεατοπάσσαλος διαμέτρου Φ1,00 m	ΟΔΟ-2731	m	152,71	1.120,00	171.035,20	
9	B-29.2.1	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΟΔΟ-2531	m ³	86,50	71,00	6.141,50	
10	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	94,20	165,00	15.543,00	
11	B-29.4.21	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών από σκυρόδεμα C25/30	ΟΔΟ-2551	m ³	150,00	39,00	5.850,00	
12	B-29.4.23	Κατασκευή ακροβάθρων, θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κ.λ.π με σκυρόδεμα C25/30 οπλισμένο	ΟΔΟ-2551	m ³	150,00	155,00	23.250,00	
13	B-30.2	Χάλυβας σπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	115.100,00	132.365,00	
14	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	1.900,00	2.185,00	
15	B-36	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΟΔΟ-2411	m ²	1,75	272,00	476,00	
16	B-44	Στεγάνωση αρμού με ελαστική ταινία (waterstop)	ΥΔΡ-6373	m	13,70	10,00	137,00	
17	B-64.2	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΟΙΚ-7914	m ²	1,80	2.610,00	4.698,00	
18	B-65.1.2	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων, γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΟΔΟ-2311	kg	3,10	1.746,00	5.412,60	
19	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m ²	2,50	873,00	2.182,50	
20	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m ³	26,25	145,50	3.819,38	
21	12.11.06	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι από PVC-U, SDR 41, DN 400 mm	ΥΔΡ 6620.9	m	46,00	140,00	6.440,00	

22	12.01.01.06	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.6	m	103,00	20,00	2.060,00	
ΛΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β								387.202,68
ΟΜΑΔΑ Δ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
23	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	2,10	4.576,00	9.609,60	
24	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	2,20	4.465,00	9.823,00	
25	Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.B	m ³	15,50	108,00	1.674,00	
ΛΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Δ								21.106,60
ΟΜΑΔΑ Ε: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)								
26	Δ-2.1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ-1132	m ²	1,15	117,00	134,55	
27	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1,20	2.175,00	2.610,00	
28	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	0,45	8.450,00	3.802,50	
27	Δ-8.1 (N)	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας μεταβλητού πάχους με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.B	ton	72,15	1.850,00	133.477,50	
28	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.B	m ²	8,30	1.295,00	10.748,50	
ΛΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Ε								150.773,05
ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
29	E-1.1.6	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους	ΟΔΟ-2653	m	45,00	156,00	7.020,00	
30	E-9.4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	53,70	6,00	322,20	
31	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3'')	ΟΔΟ-2653	τεμ.	49,30	6,00	295,80	
32	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m ²	3,80	120,00	456,00	
ΛΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ ΣΤ								8.094,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ								715.646,33
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% εργολαβού								128.816,34
ΣΥΝΟΛΟ 1								844.462,66
Απρόβλεπτα 15%								126.669,40
ΣΥΝΟΛΟ 2								971.132,06
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								61.126,00
ΣΥΝΟΛΟ 3								1.032.258,06
Φ.Π.Α. (24%)								247.741,94
ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ								1.280.000,00

Πύργος 19/10/2023
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Χαράλαμπος Μικέλης
Τοπογράφος Μηχανικός με Α'β.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Πύργος 19/10/2023
Ο ΠΡΟΪ/ΝΟΣ Τ.Σ.Ε.Π.Ε.ΗΛΕΙΑΣ
α.α

Τερψιχόρη Λογοθέτη
Τοπογράφος Μηχανικός με Α'β.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Πύργος 19/10/2023
Η Προϊ/νη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.ΗΛΕΙΑΣ

Αθ. Παναγιωτοπούλου
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β.

